
 

 

UCHWAŁA NR XL/254/2018 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 1 marca 2018 r. 

zmieniającej uchwałę nr VIII/47/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku w sprawie  wprowadzenia zakazu 

używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach powiatu 

międzychodzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1868 ze zm.), w związku z  art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. z 2017r., poz. 519 ze zmian.) Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/47/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku w sprawie  wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach powiatu międzychodzkiego wykreśla 

się całkowicie § 2 pkt.1 i 2. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu 

(-) Stanisław Krysztofek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 2337


		2018-03-16T09:11:57+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




